§ 4º, do artigo 133, da Lei das S.A., considerar sanada a inobservância das exigências constantes 

acionistas da Companhia antes da realização desta assembleia, e que todas estão presentes nesta 
ocasião; b) Sem restrições ou ressalvas, aprovar o balanço patrimonial da Companhia, contendo 

2024; c) 
no valor de R$ 3.551.824,26 (três milhões, quinhentos e cinquenta e um mil, oitocentos e vinte e 
quatro reais e vinte e seis centavos). Portanto, não há o que se falar em constituição de reserva 
legal, destinação de lucros ou distribuição de dividendos; d) Consignar que, excepcionalmente, o 
fechamento do balanço patrimonial da Companhia ocorreu após o prazo legal, o que não impede